
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea modificarii art. 2 din HCL nr. 10/2012

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară   din data de 02.02.2012.
Având în vedere adresele  nr.532/02.02.2012 inaintata de Grupul Scolar Huedin, privind

aprobarea criteriilor generale de acordare a burselor  elevilor din invatamantul preuniversitar de stat
pentru elevii din cadrul Grupului Scolar Huedin, respectiv adresa nr. 105/26.01.2012 inaintata de
Liceul Teoretic O.Goga Huedin aprobarea criteriilor generale de acordare a burselor  elevilor din
invatamantul preuniversitar de stat  pentru elevii din cadrul  Liceului Teoretic O.Goga Huedini,
respectiv referatul nr. 619/2012 inaintat de directia economica din cadrul Primariei Huedin. 

Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 1012/02.02.2012 inaintat de Primar si avizat de
Comisia Economica la sedinta din data de 02.02.2012.

Luând în considerare prevederile art.3, 4 din Ordinul 5576 /2011  respectiv art. 36 ,alin.1, 2,
lit. b,b alin.4, lit.a, alin.6, lit.a.1  şi art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale,
modificată cu Legea 286/2006.

H O T A R A S T E

Art.1. Se aprobă modificarea art.2 din Hotararea Consiliului Local nr. 10/27.01.2012 , in sensul
ca numarul burselor acordate elevilor Grupului Scolar Huedin,  pe anul 2012, se modifica de la un
numar de 100 burse,  la  130 burse.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Directia Economica din
cadrul Primăriei Huedin,  și  Grupul Scolar Huedin.

Nr. 23/02.02.2012 Consilieri total:                  15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru 15

Preşedinte de şedinţă,
Kozma  Zoltan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan


